
書式第 17号（法第２８条関係） 

 

令和６年度 財産目録 
令和７年 3 月 31日現在 

 

特定非営利活動法人 高萩めだかの会 

（単位：円） 

科 目 金     額 

１資産の部 

 1流動資産 

   現金預金 

未収金 

本支店勘定 

 

 

流動資産合計 

 

2固定資産 

有形固定資産 

建物 

建物付属設備 

構築物 

車両運搬具 

什器備品 

繰延資産 

出資金 

有形固定資産合計 

 

固定資産合計 

 

 

資 産 合 計 

 

Ⅱ負 債 の 部 

  1流動負債 

未払金 

預り金 

短期借入金 

未払法人税等 

 

 

流動負債合計 

 

2固定負債 

長期借入金 

役員借入金 

 

固定負債合計 

 

負 債 合 計 

 

 

正 味 財 産 

 

 

2,120,098 

18,169,777 

1,943,877 

 

 

 

 

 

 

 

 

22,233,752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

214,847,971 

 

 

 

 

 

125,631,272 

46,511,126 

19,144,959        
978,990   

215,252  

122,165 

10,000 

192,614,219  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

192,614,219  

      

      

 

      

           
 

440,000 

292,150 

16,000,000 

72,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16,804,150 

 

 

 

 

      

360,265,383 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

377,069,533 

 

 

   △162,221,562  

 
 

 

 

251,291,000 

108,974,383 

 

 

 

 


