

令和 6 年度 財産目録
令和 7 年 3 月 31 日現在

特定非営利活動法人 高萩めだかの会
(単位 : 円)

科 目	金 額	
1 資産の部		
1 流動資産		
現金預金	2,120,098	
未収金	18,169,777	
本支店勘定	1,943,877	
流動資産合計	22,233,752	
2 固定資産		
有形固定資産		
建物	125,631,272	
建物付属設備	46,511,126	
構築物	19,144,959	
車両運搬具	978,990	
什器備品	215,252	
繰延資産	122,165	
出資金	10,000	
有形固定資産合計	192,614,219	
固定資産合計	192,614,219	
資 产 合 计		214,847,971
II 負 債 の 部		
1 流動負債		
未払金	440,000	
預り金	292,150	
短期借入金	16,000,000	
未払法人税等	72,000	
流動負債合計		16,804,150
2 固定負債		
長期借入金	251,291,000	
役員借入金	108,974,383	
固定負債合計		360,265,383
負 債 合 计		377,069,533
正 味 財 産		△162,221,562